
Zarządzenie nr 116/2006 
z dnia 12 grudnia 2006 roku  

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
  

w sprawie ogłoszenia polityki jakości, misji i wizji  
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365, 
z późn. zm.), § 50 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
W związku z procesem wdrożenia Systemu Zarządzania Jakością na zgodność z normą PN-EN ISO 9001:2000 w 
Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu: 
 
1) ogłasza się POLITYKĘ JAKOŚCI Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu o następującym brzmieniu: 
 

„POLITYKA JAKOŚCI  
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 
Polityka jakości Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wynika z Misji i Wizji. 

Dostosowując się do potrzeb, możliwości i oczekiwań absolwentów i klientów, Uniwersytet Przyrodniczy we 
Wrocławiu oferuje kształcenie oraz usługi o najwyższej jakości. 

Służymy pomocą studentom, klientom oraz pracownikom. 
Jesteśmy partnerami i doradcami. 

Z myślą o studentach, klientach stale podnosimy poziom kwalifikacji kadry naukowej. 
Dbamy o ciągły rozwój naszych pracowników, gdyż to dzięki nim realizowana jest jakość i przyjęte cele. 

Podstawą rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu jest ciągłe doskonalenie procesu kształcenia, 
działalności naukowo – badawczej oraz usług w ramach systemu zarządzania jakością zbudowanego w oparciu 

o wymagania ISO 9001:2000 i aktualne wymagania prawne.” 
 
2) ogłasza się MISJĘ Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu o następującym brzmieniu: 

 
„MISJA 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu pielęgnuje swoje dziedzictwo i najlepsze tradycje. 
Chroni i pomnaża dorobek przeszłości, podejmując wszechstronne działania na rzecz dalszego rozwoju nauki, 
edukacji, wychowania młodzieży, a także działania zmierzające do wykorzystania, przekształcenia i ochrony 

zasobów przyrody ze szczególnym uwzględnieniem rolnictwa, gospodarki żywnościowej o rozwoju wsi.” 
 
3) ogłasza się WIZJĘ Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu o następującym brzmieniu: 

 
„WIZJA 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
 
Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu w 2010 roku to Uczelnia w makroregionie południowo-zachodniej Polski, 
która: 

− ma kadrę naukową i dydaktyczną na wysokim poziomie; 

− wyposażona jest w nowoczesną bazę dydaktyczną i laboratoryjną; 

− nowocześnie kształci na studiach dziennych, wieczorowych, zaocznych i doktoranckich na wielu kierunkach 
w dyscyplinach rolniczych, weterynaryjnych, przyrodniczych, technicznych i ekonomicznych; 

− prowadzi kształcenie ustawiczne; 

− kreuje przyszłość wsi, gospodarki żywnościowej, ochrony i kształtowania środowiska oraz współpracuje z innymi 
ośrodkami naukowymi krajowymi i zagranicznymi; 

− jest przyjazna dla studentów i pracowników.” 
 
 

§ 2 
Zobowiązuje się kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych i administracyjnych UP we Wrocławiu do 
poinformowania pracowników Uczelni o treści niniejszego pisma, co zostaje potwierdzone złożeniem podpisu przez 
pracownika na tym piśmie. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                                               Rektor 
                                                                                                          prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


